
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 24.punkts) 

Talsos  

 

28.03.2024.                                                        Nr. 95 

 

Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Valdgales tautas nama 

teritorijas labiekārtošana”  

 

Biedrība “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” ir izsludinājusi atklāta konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 1. kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija 2023.-2027 gadam intervences “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības 

aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitātē: “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”. 

Projekta “Valdgales tautas nama teritorija labiekārtošana” (turpmāk – Projekts) 

iesniegumu plānots iesniegt 4 rīcībā  - ELFLA “Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas 

publiskās infrastruktūras izveide”. Projektu iesniegšana ir līdz 2024. gada 29. martam.  

Projekta mērķis ir nodrošināt kvalitatīvu, sakoptu un drošas vides pieejamību Talsu 

novada Valdgales pagasta iedzīvotājiem un viesiem, kā arī veicināt ārtelpas sabiedrisko 

aktivitāšu dažādošanu. Lai Talsu novada Valdgales pagastā varētu nodrošināt kvalitatīvu 

sabiedrisko aktivitāšu norisi ārtelpā, tiks labiekārtota Valdgales tautas nama teritorija.  

Projekta ietvaros paredzēts esošā asfaltētā laukuma vietā izbūvēt laukumu ar betona 

bruģa segumu.  

Projekta kopējās izmaksas ir līdz 74 448,73 EUR (septiņdesmit četri tūkstoši četri simti 

četrdesmit astoņi euro, 73 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, publiskais finansējums 

līdz 52 114,11 EUR (piecdesmit divi tūkstoši viens simts četrpadsmit euro, 11 centi), Talsu 

novada pašvaldības līdzfinansējums līdz  22 334,62 EUR  (divdesmit divi tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit četri euro, 62 centi). Projekta īstenošanai pieejams avanss līdz 25% (divdesmit pieci 

procenti) no publiskajām izmaksām, t.i. 13 028,53 (trīspadsmit tūkstoši divdesmit astoņi euro, 

53 centi). 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022-2028. gadam 

Ilgtermiņa mērķa SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, vidējā termiņa prioritāte VTP2 

“Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virziena RV3 “Kultūrvide”, uzdevuma U10. 

“Uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi”, rīcību R10.2. “Attīstīt 

kultūrvietu infrastruktūru”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 5. punktu, 

Attīstības komitejas 2024. gada 14. marta un Finanšu komitejas  2024. gada 20. marta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piedalīties biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” izsludinātajā konkursā 

projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

attīstībai (ELFLA) Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija 2023.-2027. gadam 

intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitātē: 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” ar projektu “Valdgales 

tautas nama teritorijas labiekārtošana”. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 39 085,58 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši 

astoņdesmit pieci euro, 58 centi) apmērā, ņemot aizņēmumu Valsts Kasē. 

3. Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 22 334,62 EUR (divdesmit divi tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit četri euro, 62 centi) paredzēt no Valdgales pagasta pārvaldes 2024.gada 

budžeta, “Teritorijas un mājokļu apsaimniekošana” finanšu līdzekļiem (uzskaites 

dimensija 14.06., EKK 5250 19522,12 EUR nekustamā īpašuma atsavināšana, 2812,50 

EUR mežu atsavināšana). 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 

 
Klismeta 25699448 

signe.klismeta@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Valdgales pagasta pārvaldei. 

 

 

 

mailto:signe.klismeta@talsi.lv

